
 
 

 
 
 

 
ประกาศคณะกรรมการกองทุนวิทยาลัยนานาชาติ 

เรื่อง รายช่ือผูผานการคัดเลือกเพ่ือบรรจุเปนพนักงานช่ัวคราว 
ตำแหนง เจาหนาท่ีโครงการ 

....................... 
  ตามท่ี วิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ไดประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือบรรจุ
เปนพนักงานชั่วคราว ตำแหนง เจาหนาที่โครงการ ตามประกาศคณะกรรมการกองทุนวิทยาลัยนานาชาติ  
ลงวันที่ ๓๐พฤษภาคม ๒๕๖๗ และประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกเพื่อบรรจุเปนพนักงานชั่วคราว 
ตำแหนง เจาหนาที่โครงการ ตามประกาศคณะกรรมการกองทุนวิทยาลัยนานาชาติ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน 
๒๕๖๗  นั้น 
  บัดนี้ คณะกรรมการสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (สอบสัมภาษณ) ในการคัดเลือก
บุคคลเพื ่อบรรจุเปนพนักงานชั ่วคราว สังกัดวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ประจำ 
ปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ ไดดำเนินการสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (สอบสัมภาษณ) เสร็จสิ้นแลว 
อาศัยอำนาจตามมติคณะกรรมการสอบภาคความเหมาะสมกับตำแหนง (สอบสัมภาษณ) เพื่อบรรจุบุคคล 
เปนพนักงานชั ่วคราว สังกัดวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม ประจำปงบประมาณ  
พ.ศ.๒๕๖๗ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๗ จึงประกาศรายชื่อผูผานการ
คัดเลือกเพ่ือบรรจุเปนพนักงานชั่วคราว ตำแหนง เจาหนาท่ีโครงการ ดังนี้ 

  ผูสอบแขงขันได จำนวน ๑ ราย คือ 
    นางสาวพรปวีณ เตจะนัง 

  ผูสอบแขงขันไดลำดับสำรอง คือ 
๑. นายพีรพล วิมลสันติรังสี 
๒. นางสาวอริชาภัสร พูลศรัณยรัช 

  ใหผูสอบแขงขันไดมารายงานตัวและเริ่มปฏิบัติหนาที่ราชการ ในวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗ 
เวลา ๐๘.๓๐ น. เปนตนไป ณ หองสำนักงานคณบดีวิทยาลัยนานาชาติ ชั้น ๗ อาคาร ๙๐ ป ราชภัฏเชียงใหม 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม และเตรียมเอกสารรายงานตัว ดังนี้ 

๑. สำเนาระเบียนผลการศึกษา จำนวน ๑ ฉบับ 
๒. สำเนาหนังสือรับรองคุณวุฒิ หรือสำเนาปริญญาบัตร จำนวน ๑ ฉบับ 
๓. สำเนาทะเบียนบาน จำนวน ๑ ฉบับ 
๔. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน จำนวน ๑ ฉบับ 
๕. สำเนาหลักฐานการเปลี่ยนชื่อ สกุล (ถามี) จำนวน ๑ ฉบับ 
๖. สำเนาทะเบียนสมรส (ถามี) จำนวน ๑ ฉบับ 
๗. รูปถายขนาด ๑ นิ้ว หนาตรง จำนวน ๑ ฉบับ 

   ทั้งนี้ หากไมมารายงานตัวในวัน เวลา และสถานที่ตามที่วิทยาลัยนานาชาติกำหนด จะถือวา
สละสิทธิ์ 
    ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๗  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

      (รองศาสตราจารย ดร.สุทธินันท  ชื่นชม) 
       คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม 


